Cena za 1 termín je 6 000 Kč bez DPH,
DPH 21 % 1 260 Kč a 7 260 Kč s DPH.

4.2 Účastníci této smlouvy se dohodli, že cena za celkový nájem v r. 2026 v měsících leden,
březen, květen, srpen, a říjen je stanovena za jeden měsíc na částku 18 000 Kč bez DPH,
DPH 21 % 3 780 Kč a 21 780 Kč s DPH (dvacet jedna tisíc sedm set osmdesát korun českých),
v měsících únor, duben, září a listopad za jeden měsíc na částku 12 000 Kč bez DPH,
DPH 21 % 2 520 Kč a 14 520 Kč s DPH (čtrnáct tisíc pět sed dvacet korun českých) a
v měsících červen a červenec za jeden měsíc na částku 6000 Kč bez DPH, DPH 21 % 1260 Kč